
Raadsbesluitnr. D.080092 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

26 januari 2021 D.80092 D.80092 
Z.028901 

Onderwerp Raadsvoorstel onderzoek overdracht Avri stortplaats

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de agendacommissie  d.d.5 januari 2021;

besluit:

1. Samen met de gemeenten Culemborg, Maasdriel, Neder-Betuwe, Tiel, West Betuwe, West Maas 
en Waal en Zaltbommel onderzoek te laten verrichten naar de overdracht van de Avri-stortplaats aan 
de provincie Gelderland en de communicatie daarover naar de raden.
2. Dit onderzoek te laten verrichten door een extern bureau.
3. In te stemmen met de onderzoeksopdracht en vraagstelling zoals verwoord in voorliggend 
raadsvoorstel.
4. In te stemmen met de instelling van een tijdelijke begeleidingscommissie binnen de kaders zoals 
verwoord in voorliggend raadsvoorstel.
5. Aan te wijzen als vertegenwoordiger van de raad in de begeleidingsgroep ??????? en als diens
plaatsvervanger ???????????.
6. Bij voorgaande besluiten het voorbehoud te stellen dat dit besluit definitief wordt indien en nadat 
alle onder punt 1 genoemde raden een dergelijk besluit hebben genomen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 januari 2021.

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


